СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ, АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛУЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

№18 (138)

10 октября  2016 года

официальное издание

__________________________________________________________

Учредитель: Собрание депутатов Лузского городского поселения

Тираж: 15 экземпляров

Ответственный за выпуск: администрация Лузского городского поселения

613980 Кировская область г.Луза, ул.Ленина, д.33, тел. 5-19-22

С О Д Е Р Ж А Н И Е
	1
	Постановление главы Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 10.10.2016 №10 «О назначении публичных слушаний  об утверждении документации по планировке территорий «Проект планировки территорий  с проектом межевания в его составе для строительства линейного объекта: «Железнодорожный подъездной путь ООО «МАЗС-1» в Кировской области  на станции Луза Горьковской железной дороги»

	3

ГЛАВА

 ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _ 10.10.2016                                                                                        № _10____
г.Луза

О назначении публичных слушаний  об утверждении документации по планировке территорий «Проект планировки территорий  с проектом межевания в его составе для строительства линейного объекта: «Железнодорожный подъездной путь ООО «МАЗС-1» в Кировской области  на станции Луза Горьковской железной дороги».

В соответствии со статьями 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области, решения Собрания депутатов Лузского городского поселения от 31.10.2012 №02-3/1 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Лузское городское поселение Лузского района Кировской области, глава Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний об утверждении документации по планировке территорий «Проект планировки территорий  с проектом межевания в его составе для строительства линейного объекта: «Железнодорожный подъездной путь ООО «МАЗС» в Кировской области  на станции Луза Горьковской железной дороги».
2. Место проведения публичны слушаний - кабинет главы Лузского городского поселения.
3. Время проведения публичных слушаний 14.11.2016, 14 часа. 00 мин.

4. Разместить настоящее постановление на сайте  Лузского городского поселения Лузского района Кировской области.

Глава

городского поселения     С.В. Тетерин

____________________________________________________

Ответственный за выпуск

Постоянная депутатская комиссия по регламенту

и соблюдению депутатской этики

Тираж 15 экз.